



سپیدار
روشن‌ایده و فن‌آوری

هدف ما

بر خلاف برخی شرکت‌ها که هدفشان مراجعه مکرر مشتری است، بازگشت مشتری برای دریافت مجدد خدمات پیشین به دلیل بروز ایراد، برای گروه **سپیدار**، شکست محسوب می‌شود. زیرا این نشانه کارایی کم خدمات ارائه شده بوده و خوش بختانه بروز این اتفاق در مجموعه سپیدار بسیار اندک بوده است.

افتخار ما مراجعه مکرر مشتریان راضی برای دریافت خدمات جدید و معرفی مشتریان دیگر از سوی دوستان پیشین است.



تخصصی بودن کار

با پیشرفت روز افزون فن آوری برای به روز بودن باید هزینه زیادی پرداخت. کسب تخصص لازم مستلزم صرف زمان و هزینه برای یادگیری و خیره شدن است و پیاده سازی دقیق فن آوری وقت و انرژی زیادی صرف می کند.

گروه **سپیدار** با بهره گیری از افراد متخصص و با صرف وقت و هزینه بسیار سعی در هم گامی با فن آوری داشته و مدعیست که در این کار موفق بوده است.

موبایل و تبلت خود را به ما بسپارید.

امروزه دستگاه های همراه مانند تبلت و گوشی های هوشمند، عضوی جدا ناشدنی از زندگی روزمره هر یک از ما شده اند تا جایی که هر کدامان روزانه وقت زیادی را به این دستگاه ها خیره شده ایم.

اشخاص بسیاری از کارایی کم دستگاه خود شاکی اند. یکی از دلایل این امر کمبود آگاهی از قدرت های پنهان این دستگاه ها و سودجویی فروشندگان است. بسیاری از مردم نیز نگران حریم خصوصی خود در هنگام استفاده از این دستگاه ها هستند.

به یاری شما آمده ایم تا در هنگام استفاده از تبلت و موبایل هوشمند خود، از آن لذت برده و با خیالی آسوده از فن آوری بهره ببرید.



سپیدار
روشن ایده و فن آوری



مکینتاش تخصص ما است.

محبوبیت مکینتاش روز به روز افزایش می یابد. خرسندیم که اعلام کنیم مجموعه سپیدار از حدود ۲۲ سال پیش بر مکینتاش و سخت افزار اپل و جزییات آن تسلط و آگاهی کامل دارد و ادعا می کنیم، هیچ گروه مشابهی در **ایران** با این وسعت از تجربه و دانش فعالیت نمی کند. به همین دلیل سیستم هایی که تحویل هر مشتری می دهیم، در بهترین حالت و با بالاترین کارایی تقدیم ایشان می شود. رضایت ۱۰۰ درصدی مشتریان گواه این مدعاست. گزافه نیست اگر بگوییم با برخورداری از یک مجموعه نرم افزاری غنی برای این سیستم عامل، کاربران نیاز به تهیه برنامه خاص دیگری ندارند.

**رضایت شما هدف اصلی ما است.
پاسخ اعتمادتان را با خرسندی خواهید گرفت.**



رایانه های شخصی

پس از دریافت هر رایانه، اطلاعات مهم کاربر در سرورهای ایمن ما، برای ویروس یابی و از دست نرفتن داده ها ذخیره شده و قطعات سخت افزاری هر دستگاه مانند ماژول های رم و هارد سیستم بر اساس تست های تخصصی طی ساعت ها بررسی می شوند تا از سلامت کامل سیستم اطمینان حاصل شود.

سپس بر اساس درخواست کاربر، سیستم عامل ویندوز 7 یا 10 و یا مکینتاش با آخرین بسته های به روز رسانی نصب شده و گلچینی از برنامه های کاربردی و تخصصی مورد نیاز از میان مجموعه نرم افزاری غنی سپیدار پیاده سازی می شود. این برنامه ها همگی توسط متخصصین بررسی شده اند تا سیستم بعدا دچار مشکل نشود.

پس از به روز رسانی نهایی سیستم عامل، برنامه ها و ویروس یاب، باید داده های مهم کاربر به رایانه اش منتقل شده و برای همیشه از سرور حذف گردد. زیرا امنیت حریم خصوصی کاربران مهم است.

در پایان، برای ارایه حداکثر کارایی و سرعت، هر رایانه بهینه سازی شده و یک نسخه پشتیبان از سیستم تهیه شود تا مشتری از ایمن بودن سیستم خود اطمینان حاصل کند.

**امنیت حریم خصوصی شما دغدغه ماست.
اطلاعات مهم شما باید محرمانه تلقی شوند.**



سخت افزار و نرم افزار با سپیدار

آیا تا کنون هنگام تهیه رایانه رومیزی، لپ تاپ، تبلت یا گوشی سردرگم شده اید؟ آیا پس از خرید با خود گفته اید که ای کاش دستگاه دیگری را خریداری می کردم؟

سردرگمی یکی از مشکلات رایج خریداران است.

گروه سپیدار با بهره گیری از کارشناسان زبده و با در اختیار داشتن آزمایشگاه های مجهز برای تست سخت افزاری، بهترین محصولات بازار را شناسایی کرده و آن ها را به مشتریان معرفی می کند.

تیم سخت افزاری ما با دارا بودن ارتباط خوب با زنجیره تامین کنندگان سخت افزار، بازه وسیعی از دستگاه های مورد نیاز کاربران را ارائه کرده و با شناسایی نیاز مشتری نسبت به بودجه مد نظرشان، بهترین دستگاه های ممکن را به ایشان پیشنهاد می کند.

اپل، ایسوس، سامسونگ، لنوو، ایسر، مایکروسافت و چند برند دیگر از نمونه هایی هستند که تیم سخت افزاری سپیدار امکان ارائه آن ها را به مشتریان دارد. سال هاست که مشتریان با در دست داشتن گارانتی سپیدار از اصالت و سلامت دستگاه خریداری شده خود اطمینان می یابند.

تیم نرم افزاری ما با داشتن سال ها تجربه، انواع سیستم های عامل، برنامه های کاربردی و آنتی ویروس های اورجینال را با بهترین قیمت ممکن ارائه می کند. هدف ما آسودگی خاطر کاربران از دغدغه های نرم افزاری و سیستمی است تا جایی که کاربر فقط و فقط به استفاده بهینه از دستگاه بپردازد.



تیم پشتیبانی سریع سپیدار

تیم پشتیبانی سپیدار زیر نظر مستقیم هسته مرکزی گروه فعالیت می کنند که همگی افزون بر دارا بودن مدارک عالی دانشگاهی، دارای مدارک تخصصی بین المللی IT بوده و با برخورداری از سال ها تجربه در صددند تا بهترین خدمات به مشتریان ارائه گردد.

سبد وسیع خدمات

نصب، فعال سازی قانونی و به روز رسانی سیستم عامل ویندوز 10 بر پاسازی سیستم عامل مکینتاش با آخرین بسته های امنیتی نصب و به روز رسانی اصولی سیستم عامل های iOS و Android ارائه نرم افزار برای سکوهای مختلف کاری با معماری های متفاوت



تلفن: +۹۸ (۲۱) ۸۸ ۳۷ ۴۴ ۶۱ فکس: +۹۸ (۲۱) ۸۹ ۷۸ ۲۹ ۵۹

<http://sepidaronline.com>
info@sepidaronline.com